令和4年10月 吉日

関係各位 様

アームレスリング愛好者 様

オール茨城アームレスリング連盟

会 長 藤 枝 祥
一

第9回茨城県知事杯オール東日本オープン市町村対抗アームレスリング選手権大会

第15回オール東日本オープン アームレスリング選手権大会

第15回オール東日本オープン マスターズアームレスリング選手権大会

第22回オール茨城オープン アームレスリング選手権大会

拝啓 秋晴の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、当連盟の運営等につきましては格別のご理解とご協力を賜り心より厚くお礼礼を申

し上げます。 本年も引き続きコロナウイルスの感染により経済、文化、スポーツ等に大きな

影響があました。大会会場の確保にも苦慮し本日の大会となりました。また、健康で体力のあ

る体が大事であることも再認識させられました。茨城県においてアームレスリング連盟を設立

し普及発展を推進してきた当連盟では関係者のご協力により見出しの大会を開催致します。

多数の出場選手が出場され、開催できますよう皆様の御協力を宜しくお願い申し上げます。
敬 具

フく 雪重責 囲 雪隔墨書臆臆巨≡ヨ臆臆匿重

【開催日時】令和4年12月 4日(日)

【会 場】

【主 催】

【後援予定】

【出場資格】

受付・検量 9時40分 一 10時20分

開会式10時40分 競技開始11時分(予定)

役員集合 8時40分

笠間市 友部公民館 大ホール(3階)

住所:茨城県笠間市中央 3-3-6 番地 電話 0296-77-7533

オール茨城アームレスリング連盟

茨城県、笠間市、 (」勧オーうレジャパンアームレスリング連盟、読売新聞水戸支局

【茨城県知事杯市町村対抗大会】

①同一市町村、 (勤務者も可)の選手で編成。在職証明書等を添付。 )

②公認クラブの会員で編成(公認クラブ所在地市町村チームとなる。 )

【東日本大会】 ・ 【茨城県大会】 ・・・…1 5歳以上の者で主催者の認めた者

‾【競技部門】 〔東日本団体戦〕茨城県知事杯市町村対抗大会(チーム編成3人、 2人でも

出場可。 試合は先鋒、中堅,大将の3人で行う。

〔東日本個人戦〕

①ゴールドクラス:有力選手

②シルバークラス:一般レベルの選手

③ブロンズクラス:実績や経験の少ない選手

※エントリーは自己申告制です、但し(前年度)、シルバークラスとブロン